

新现镇永胜村委会格咪底、邑几马村枇杷产业道路提质改造建设项目

最高
投标
限价

招标人：_____

编制单位：_____

编制时间：_____

新现镇永胜村委会格咪底、邑几马村枇杷产业道路提质改造建设项目

最高投标限价

最高投标限价：（小写） 997913.00 元

最高投标限价：（大写） 玖拾玖万柒仟玖佰壹拾叁元

招标人： _____
（单位盖章）

编制单位： _____
（单位盖章）

编制人： _____
（造价人员签字盖从业资格章）

审核人： _____
（造价人员签字盖从业资格章）

编制时间： _____

新现镇永胜村委会格咪底、邑几马村枇杷产业道路提质改造 建设项目最高投标限价编制说明

一、建设单位:新现镇人民政府。

二、项目名称:新现镇永胜村委会格咪底、邑几马村枇杷产业道路提质改造建设项目。

三、工程概况:

1. 在永胜村委会格咪底村实施枇杷产业道路提质改造 1.5 公里含涵洞、挡墙等基础设施配套建设。

2. 主要建设内容:道面提质改造 1.5 公里含涵洞、挡墙等基础设施配套建设。

3. 其他详见工程量清单所示内容。

四、编制依据:

1. 新现镇永胜村委会格咪底、邑几马村枇杷产业道路提质改造建设项目施工方案、施工图;

2. 《公路工程项目概算预算编制办法》(JTG3830-2018);

3. 《公路工程预算定额》(JTG/T3832-2018);

4. 《公路工程机械台班费用定额》(JTG/T3833-2018);

5. 交通运输部办公厅关于印发《公路工程营业税改征增值税计价依据调整方案》的通知(交办公路[2019]26 号);

6. 云南省交通运输厅文件《云南省交通运输厅关于印发省公路基本建设项目估算概算预算编制办法补充规定“营改增”调整方案》的通

知(云交基建[2019]34号);

7. 云南省交通运输厅文件《云南省交通运输厅关于印发省公路工程量清单预算编制办法(试行)》的通知(云交基建[2016]896号)。

五、人工、材料价格

1. 人工工日单价: 按 90.18 元/工日计;

2. 材料单价: 主要材料单价按云南省 2026 年第 6 期《红河州工程建设材料设备价格信息》中屏边县材料价格并结合工程所在地实际情况及建设单位指导意见计入, 包含材料原价、运杂费、采购及保管费。

3. 机械台班单价: 机械台班预算单价按《公路工程营业税改征增值税计价依据调整方案》计算。

六、费率计算

1. 冬季施工增加费按“《公路工程营业税改征增值税计价依据调整方案》”不计;

2. 雨季施工增加费按“《公路工程营业税改征增值税计价依据调整方案》”Ⅱ区 6 个月计;

3. 夜间施工增加费按“《公路工程营业税改征增值税计价依据调整方案》”不计;

4. 特殊地区施工增加费

(1) 高原地区施工增加费按“补充规定”跨地区加权不计;

(2) 风沙地区施工增加费按“《公路工程营业税改征增值税计价依据调整方案》”不计;

(3) 沿海地区工程施工增加费按“《公路工程营业税改征增值税计价

依据调整方案》” 不计；

5. 行车干扰，不计；

6. 施工辅助费按“补充规定”计；

7. 工地转移里程按不计；

8. 辅助生产间接费按照“补充规定”计；

9. 规费按照“补充规定”计：养老保险费 16%，失业保险费 0.7%，医疗保险费 10%，住房公积金 8%，工伤保险费 0.75%计列。

10. 企业管理费

（1）基本费用费率按照“补充规定”计；

（2）职工探亲路费不计；

（3）职工取暖补贴不计；

（4）财务费用按照“补充规定”计；

（5）主副食运费不计；

11. 利润：利润按照“补充规定”取 7.42%计算；

12. 税金：税金按照“补充规定”取 9%计算；

13. 保险及安全生产费

（1）建筑工程一切险按照工程量清单第 100(不含建筑工程一切险及第三者责任险的保险费)至第 1300 章的合计金额 2.5‰计算(详云交基建[2016]896 号规定)，结算时根据合同约定计算；

（2）第三者责任险按照工程量清单第 100(不含建筑工程一切险及第三者责任险的保险费)至第 1300 章的合计金额 0.5‰计算(详云交基建[2016]896 号规定)，结算时根据合同约定计算；

(3)安全生产费按照工程量清单第 100 至第 1300 章合计(不含安全生产费及建筑工程一切险及第三者责任险的保险费)的 1.5%计算(详云交基建[2016]896 号规定)，结算时根据合同约定计算；

七、特别说明

1. 该工程混凝土按现场搅拌混凝土计算；
2. 该工程综合单价包含人工费、材料费、机械费、措施费、管理费、利润、规费、税金、风险费等全部费用；
3. 其他未尽事项详见工程量清单；

工程量清单表

合同段：新现镇永胜村委会格咪底、邑几马村枇杷产业道路提质改造
建设项目

标表2

第100章 总则					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
101	通则				
101-1	保险费				
101-1-1	按合同条款规定，提供建筑工程一切险	总额		2487	2487
101-1-2	按合同条款规定，提供第三者责任险	总额		497	497
102	工程管理				
102-1	竣工文件	总额			
102-2	施工环保费	总额			
102-3	安全生产费	总额		14703	14703
102-5	保通费	总额			
103	临时工程与设施				
103-1	临时道路修建、养护与拆除（包括原道路的养护）	总额			
103-2	临时占地	总额			
103-3	临时供电设施架设、维护与拆除	总额			
103-4	电信设施的提供、维修与拆除	总额			
103-5	临时供水与排污设施	总额			
104	承包人驻地建设				
104-1	承包人驻地建设	总额			
104-1-1	驻地（办公、生活场地）建设	总额			
104-1-2	工地试验室建设	总额			
104-1-6	施工材料存放场建设	总额			
第100章 合计 人民币 17687 元					

工程量清单表

合同段：新现镇永胜村委会格咪底、邑几马村枇杷产业道路提质改造
建设项目

标表2

[illegible]

工程量清单表

合同段：新现镇永胜村委会格咪底、邑几马村枇杷产业道路提质改造
建设项目

标表2

第300章 路面					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
302	垫层				
302-1	砂砾垫层				
302-1-1	厚10cm	m ²	7210	5.98	43116
302-1-11	厚20cm	m ²	1150	11.02	12673
312	水泥混凝土路面板				
312-1	普通水泥混凝土面板				
312-1-4	20CM厚C25混凝土	m ³	1672	379.15	633939
第300章 合计 人民币 689728 元					